
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минобрнауки Амурской области) 
 

П Р И К А З  
 

 

     
 

г. Благовещенск 

Об утверждении положения и регламента проведения  

регионального этапа Всероссийского конкурса среди педагогических 

работников системы среднего профессионального образования «Мастер года» -  

«Мастер года Амурской области» 

  

 

 В целях обеспечения проведения регионального этапа Всероссийского 

конкурса среди педагогических работников системы среднего 

профессионального образования «Мастер года» - «Мастер года Амурской 

области» (далее – Конкурс) 

п р и к а з ы в а ю:  

 1. Утвердить положение о порядке и условиях проведения Конкурса 

согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

 2. Утвердить регламент проведения Конкурса согласно приложению № 2 

к настоящему приказу. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра образования и науки Амурской области Бурдуковскую 

Е.А. 

 

 

 

Заместитель председателя Правительства области –  

министр образования и науки области                                                С.В. Яковлева 

 


